
令和 6年 4月吉日 

お客様各位 

株式会社アカツキ製作所 

代表取締役 小寺 建樹 

 

価格改定（値上げ）のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうござ

います。 

 

さて、早速ですが、すでに各メディアでも報道されておりますとおり、原油や原材料価格が高騰し、それ

に起因する当社製品に関わる原材料、部品類、包装品、エネルギーコスト等の大幅な値上げが続いて

おります。弊社でも、徹底したコスト削減に努め価格を維持してまいりましたが、その努力も限界に達し、

価格改定を余儀なくされる状況になりました。 

 

つきましては、誠に不本意ながら令和 6年 7月 1日のご注文分より製品価格を改定させていただくこ

とになり、水平器、デジタル製品、作業工具、有償証明書関連を含む全商品を対象に 10％～18％の

値上げをここにお願い申し上げる次第でございます。 

何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

■実    施    日： 令和６年 7月 1日よりのご注文分 

■価格改定対象商品： 水平器、デジタル製品、作業工具、有償証明書関連を含む全商品対象 

■価 格 改 定 方 法： 希望小売価格 10％～18％値上げ 

※詳細は弊社ホームページをご参照ください。 

 

■お問 い合 わせ先：〒623-0051 京都府綾部市井倉新町石風呂 53番地 

株式会社アカツキ製作所 担当 石田 宛て 

               TEL 0773(42)1001   FAX 0773(42)2043 

               携帯 090(9860)3927 

                    メール yasushi.ishida@kod-level.co.jp 

H P  https://www.kod-level.co.jp/ 

以上 

mailto:yasushi.ishida@kod-level.co.jp

